ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2023

Endereço: Rua Jacob Lotes 73/74 Setor de Mansões Suleste – Cidade Ocidental -GO
Telefones: 3903-2010 / 3903-2011

COMUNICADO Nº 002/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL SMEC Nº 002/2023

ALTERAÇÃO DE REALIZAÇÃO DO HORÁRIO DE PROVA

A Comissão Especial de Avaliação e Acompanhamento do Processo

Seletivo Simplificado 2023, no uso de suas atribuições, retifica os subitens 8.8 e 8.10,

em razão do quantitativo expressivo de candidatos inscritos.

Onde se lê:

8.8 A prova escrita terá duração de 03 (três) horas, com horário de início

às 14h e término às 17h. Incluindo tempo para preenchimento do cartão

resposta.

Leia-se:

8.8 A prova escrita terá duração de 03 (três) horas, com horário de início

às 9h e término às 12h, incluindo tempo para preenchimento do cartão

resposta, para os cargos de nível superior no período matutino. E início

às 14h e término às 17h, incluindo tempo para preenchimento do cartão

resposta, para os cargos de nível fundamental e ensino médio no período

vespertino.

[...]

Onde se lê:

8.10 Os portões serão abertos às 13h e fechados às 14h.

Leia-se:

8.10 Os portões serão abertos às 8h e fechados às 9h no período

matutino; e,

aberto às 13h e fechados às 14h no período vespertino.

Cidade Ocidental/GO, 22 de novembro de 2023.

LUIZ HENRIQUE DE ARAÚJO VASQUES

Comissão Especial de Seleção, Avaliação e Acompanhamento

Presidente

Decreto nº 272/2023